10_普及用マーク使用届_様式1
10_普及用マーク使用届_様式1

（様式2）

普及用国産材マーク　使用届
平成＿＿年＿＿月＿＿日

一般社団法人全国木材組合連合会
国産材マーク推進会事務局　御中

届出者

所在地＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
名　称＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
代表者＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　印
　届出者は、一般社団法人全国木材組合連合会（以下「全木連」という。）が定める「国産材マーク推進会規約」（以下「推進会規約」という。）及び「普及用国産材マーク使用基準」（以下「普及用使用基準」という。）に同意の上、下記の通り、普及用国産材マーク（「普及用マーク」という。）の使用を届け出ます。

記

　以下の届出者は、推進会規約、普及用使用基準、その他国産材マーク推進会事務局が随時定める規則類を遵守して、普及用マークを使用します。

1.
届出者
	団体・企業の名称

	代表者の役職氏名

	団体・企業の所在地

	連絡先
	(担当者の役職・氏名)

	(電話番号)

	(FAX番号)

	(メールアドレス)

	団体・企業のＨＰ
	(アドレス)

2.
届出者が加盟するマーク推進会の会員（注）
	団体・企業の名称

	代表者の役職氏名

	団体・企業の所在地

	連絡先
	(担当者の役職・氏名)

	(電話番号)

	(FAX番号)

	(メールアドレス)

	団体・企業のＨＰ
	(アドレス)

(注) 届出者が国産材マーク推進会の会員でない場合には、この欄も記入してください。

この場合、届出書は、国産材マーク推進会の当該会員を通じて、国産材マーク推進会事務局に提出してください。
1
2